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Tuomiolauselma

1) Energiatuotteiden ja sähkön verotusta koskevan yhteisön kehyksen uudistamisesta 27.10.2003 annettua neuvoston 
direktiiviä 2003/96/EY ja suhteellisuusperiaatetta

on tulkittava siten, että

ne ovat esteenä kansallisille säännöksille tai käytännöille, joiden mukaan lämmityspolttoaineena käytettäviksi 
tarkoitettujen energiatuotteiden palauttaminen verottomaan varastoon niiden myöhempää myyntiä varten, kun tästä 
palauttamisesta ei ole ilmoitettu toimivaltaiselle viranomaiselle eikä näitä tuotteita koskevissa vastaanottoilmoituksissa 
ja peruutuslaskuissa ole mainittu näiden tuotteiden merkintöjä eikä tietoja niiden värjäämisestä, johtaa näiden 
edellytysten noudattamatta jättämisen seuraamuksena siihen, että samoihin tuotteisiin sovelletaan niiden 
tosiasiallisesta käytöstä riippumatta korkeampaa valmisteverokantaa, joka on säädetty moottoripolttoaineeksi 
tarkoitetulle kaasuöljylle.

2) Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 2 artiklan 1 kohdan 
a alakohtaa, 63 artiklaa ja 78 artiklan 1 kohdan a alakohtaa

on tulkittava siten, että

ne ovat esteenä kansallisille säännöksille tai käytännöille, joiden nojalla lämmityspolttoaineena käytettäviksi 
tarkoitettujen energiatuotteiden verottomaan varastoon palauttamisen yhteydessä on maksettava arvonlisäveroa 
määrästä, jonka veroviranomainen vahvistaa valmisteveron lisämaksuna, koska näihin tuotteisiin sovelletaan 
moottoripolttoaineena käytettävälle kaasuöljylle säädettyä valmisteverokantaa, ellei kyse ole verollisesta liiketoimesta, 
jossa kyseinen energiatuote toimitetaan käytettäväksi moottoripolttoaineena.
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